МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с. НОВЫЙ БАТАКО»

                                                                П Р И К А З

             От 15 января  2019 года 				                                                 №17

О  распределении стимулирующей  части фонда оплаты труда

        В соответствии  с Положением об  оплате труда работников МБОУ СОШ
с.Новый Батако, утвержденным на общем собрании трудового коллектива (протокол №3 от 09.01.2019года), решением экспертной комиссии (протокол №2 от 15.01.2019.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

        1.Произвести выплаты стимулирующей части ФОТ  работникам школы по итогам работы первого полугодия 2018-2019 учебного года.

     2. Выплаты произвести с  января  по май 2019 года.

     2.1.Сумма стимулирующей части ФОТ работников школы в месяц –  158129 рублей.
     2.2.  Стоимость 1-го  балла  -  245,05 руб.
     2.3.Количество баллов – 645,3 балла.

	№
п\п
	ФИО
	Должность
	Сумма
баллов эксперт.
комис-сии
	Ежемесяч-ная сумма стимулирующей части  ФОТ в руб.
	С приказом ознаком-лена

	1
	Айларова А.П.
	Учитель начальных классов
	32,2
	7891

	2
	Ватаева В.Б.
	Учитель родного языка
	40,2
	9851

	3
	Гагиева А.О.
	Учитель математики
	43,4
	10635+1000

	4
	Гузитаева Э.Р.
	Учитель физкультуры
	36
	8822

	5
	Дзгоева Ф.З.
	Учитель географии
	41
	10047

	6
	Дзгоева В.Б.
	Учитель русского языка
	32,2
	7891 +500

	7
	Котолова  З.Ш.
	Учитель биологии
	32
	7842

	8
	Кудухова Н.В.
	Учитель физики
	44
	10782+1000

	9
	Саламова  З.Т.
	Учитель осет.языка
	32,4
	7940

	10
	Сабаткоева Р.С.
	Учитель русского языка
	45
	11027

	11
	Караева  Ф.Ю.
	Учитель истории
	33,5
	8209

	12
	Черджиева Н.А.
	Учитель начальных классов
	32,4
	7940+1500

	13
	Бадзиева Л.У.
	Педагог- библиотекарь
	30
	7352

	14
	Багаева Ю.Г.
	ЗДУВР
	47
	11517

	15
	Багаева  М.А.
	ЗДВР
	46
	11272

	16
	Тагзиева Н.С.
	Главный  бухгалтер
	40
	9802

	17
	Цомаева Б.А.
	Документовед
	38
	9312

3. Выплаты из фонда стимулирования общеобразовательного учреждения установить:
· Гагиевой А.О., руководителю районного МО учителей математики -1000 рублей;
·  Кудуховой Н.В., руководителю районного МО  учителей физики –  1000 рублей;
· Моргоевой С.Г., руководителю районного МО директоров образовательных организаций-1000 рублей;
· Дзгоевой В.Б., учителю русского языка, секретарь педагогического совета –
500 рублей;
· Черджиевой Н.А., учителю начальных классов за качественное  ведение школьного сайта –1500 рублей.

    4. Тагзиевой Н.С., главному бухгалтеру, произвести выплаты стимулирующей части ФОТ в соответствии с приказом.

   5. Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

        Директор  школы                       		Моргоева  С.Г.

       С приказом ознакомлена: Тагзиева Н.С.